3. Respeitosamente,

ALLYS  ON  SILVA LIMA
Prefeito do Município de Alexania/G0

•

•

Ara3511:1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA
GABINETE DO PREFEITO — GABIN

Oficio n°. 062/2021/GABIN

Alexania/GO, 25 de fevereiro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Dorivaldo Biam Cardoso
Vereador Presidente
Camara  Municipal de Alexania/G0
NESTA.

Assunto: solicitar a indicação de um representante do poder legislativo para compor a
comissão.

Excelentíssimo Senhor Vereador Presidente,

1. A par da satisfação em cumprimentá-lo, servimo-nos do presente para
solicitar a indicação de um representante do poder legislativo para compor a comissão de
discussão de assuntos relacionados a Manutenção e Conservação da Estrada de Acesso que
liga o Povoado da Serra do Ouro a Regido do São Bernardo e Lago Corumbá IV , e assuntos
pertinentes.

2. Sem mais para o momento, renovamos a Vossa Excelência nossos mais
elevados votos de estima e consideração.

1/1
Av. 15 de Novembro,  Area  Especial, N°. 06, Setor Central, Alexania/GO, CEP 72930-000

(62) 3336-7200/7201 — contato@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

Atenciosamente,

( Oa )
Dorivaldo Biam Cardoso

Presidente da  Camara  Municipal
Vereador Cidadania

Camara Municipal de

ALEXAN114
D.sd

Oficio n° 032/2021.

Alexania-GO, 26 de fevereiro de 2021.

Senhor Prefeito,

Vimos por meio deste, em resposta ao Oficio n° 062/2021,
indicar o nome do Vereador Mateus Henrique Cardoso para compor a comissão de
discussão de assuntos relacionados à Manutenção e Conservação da Estrada de
acesso que liga o Povoado da Serra do Ouro à Regido do São Bernardo e Lago
Corumbá IV, e demais assuntos.

Sem mais para o momento, antecipamos agradecimentos.

Excelentissimo Senhor
Dr.  ALLYSSON SILVA LIMA
MD. Prefeito do Município de Alexania-GO
NESTA.

Av.  Jk Qd.152 S/N CEP: 72930-000 Alexânia/G0 CNPJ: 24.857.781/0001-01
Piano- XXXR 17X Flycail• ezmzr2rnisnirinAltio2lovnningitamail ream

c) @camaraalexania
ramaraalpvania an arm hr

•

	Page 1
	Page 2